
SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 40699 Erkrath, Tel.: 02104 / 44 94 56

Anwender: Schachklub Neuburg

Rangliste: Stand nach der 19. Runde 
Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 Punkte SoBerg
1. Niedermeier, Thoma 2217 1 1 ½ 1 ½ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17.0 141.00
2. Geberl, Hans 2175 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17.0 137.00
3. Sailer, Wolfgang 2159 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15.0 109.00
4. Krein, Daniel 1659 ½ 0 0 1 ½ 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14.0 100.50
5. Heinl, Dennis 1823 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13.0 88.00
6. Lehmeier, Jonathan 1467 ½ 0 0 ½ 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12.0 76.50
7. Heppert,Lars 1791 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12.0 75.50
8. Krzywik,Miroslaw 1642 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 11.0 64.50
9. Schwertler, Philipp 2017 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 10.0 64.50
10. Werner,Klaus 1836 0 0 0 0 0 0 1 0 1 ½ ½ 1 1 1 1 ½ 1 1 9.5 53.75
11. Prossliner,Eduard 1369 0 0 0 0 0 0 0 1 1 ½ 1 0 0 1 0 1 1 1 7.5 43.75
12. Marburger, Uwe 1639 0 0 0 0 0 0 0 0 1 ½ 0 0 1 1 1 1 1 1 7.5 34.25
13. Zenner, Stefan 1537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 6.0 24.50
14. Thiess, Volker 1331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1 5.0 20.50
15. Frauenknecht,Ben 1474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 5.0 16.50
16. Prechtl,Fritz,Dr. 1358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 4.0 15.50
17. Lehmann, Jörg 1280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ½ 0 0 0 1 0 1 0 0 2.5 13.75
18. Felde,Jan Paul 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2.0 3.50
19. Scholz,Gerhart 1507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1.0 2.50



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 40699 Erkrath, Tel.: 02104 / 44 94 56

Anwender: Schachklub Neuburg

Rangliste:  Stand nach der 19. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Siege

1. Niedermeier, Thoma FM 2217 SV Ilmmünster 16 2 0 17.0 141.0 16
2. Geberl, Hans 2175 SK Ingolstadt 17 0 1 17.0 137.0 17
3. Sailer, Wolfgang 2159 SK Neuburg 15 0 3 15.0 109.0 15
4. Krein, Daniel 1659 TSV Ingolstadt N 13 2 3 14.0 100.5 13
5. Heinl, Dennis 1823 SC Eichstätt 13 0 5 13.0 88.00 13
6. Lehmeier, Jonathan 1467 SK Abensberg 11 2 5 12.0 76.50 11
7. Heppert,Lars 1791 SK Neuburg GER 12 0 6 12.0 75.50 12
8. Krzywik,Miroslaw 1642 M SV Weichering GER 11 0 7 11.0 64.50 11
9. Schwertler, Philipp 2017 SV Ilmmünster 10 0 8 10.0 64.50 10

10. Werner,Klaus 1836 SK Abensberg GER 8 3 7 9.5 53.75 8
11. Prossliner,Eduard 1369 M SK Abensberg GER 7 1 10 7.5 43.75 7
12. Marburger, Uwe 1639 SK Abensberg 7 1 10 7.5 34.25 7
13. Zenner, Stefan 1537 SV Weichering 6 0 12 6.0 24.50 6
14. Thiess, Volker 1331 SV Weichering 5 0 13 5.0 20.50 5
15. Frauenknecht,Ben 1474 M SV Weichering - 5 0 13 5.0 16.50 5
16. Prechtl,Fritz,Dr. 1358 M TSV Rohrbach GER 4 0 14 4.0 15.50 4
17. Lehmann, Jörg 1280 SV Weichering 2 1 15 2.5 13.75 2
18. Felde,Jan Paul 999 M SK Abensberg - 2 0 16 2.0 3.50 2
19. Scholz,Gerhart 1507 SK Abensberg GER 1 0 17 1.0 2.50 1


